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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NAAIRIS

  2 IELNEWE RAINAIS (1) H 3   66

  3 EIN+YLEE AWÉLÉ (2)  4H   28   94

  4 EEILN+GO YEN (3)  6F   32  126

  5 ETAMTEI ÉLOIGNE  2D   71  197

  6 UOERSST ÉMIETTA  1I   82  279

  7 IAPLRDA RÉSOUTES D 1   70  349

  8 UOBUHN? DÉPLAIRA L 3   62  411

  9 -MSHZVAE HIBOU  8K   30  441

 10 HV+ETERU MASSEZ  8A   48  489

 11 H+OLAENF OUVERTE N 8   36  525

 12 EH+USNTN FOULANI (4)  5B   33  558

 13 A?ICTVQ SHUNTENT 13G   76  634

 14 IQT?+GRO CHVA (5) H12   45  679

 15 GRT+UXEJ Q(U)OI 11I   32  711

 16 GJR+EMED ÉTAUX  7F   42  753

 17 EMR+IPAL GADJÉ (6) B 7   30  783

 18 FKDCONU EMPERLAI (7) E 8   72  855

 19 FK+R?SIB DOUCIN (8) 15A   36  891

KRIS(S) (9) 15K   53  944
 

  1: RAINER v. 10. Strier (du bois, du cuir).
 

  2: AWÉLÉ [awélé] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  3: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

  4: FOULANI n.m. Langue peule.
 

  5: CHVA n.m. (= schwa) Ling. Voyelle non accentuée.
 

  6: GADJÉ I voir à  gadjo.
 

      GADJO (pl. GADJÉ ou GADJOS) n. (= gadji) Nom donné par les gitans aux non-gitans.
 

  7: EMPERLER v. 10. Litt. Couvrir de gouttelettes.
 

  8: DOUCIN n.m. voir à  douçain.
 

      DOUÇAIN n.m. (= doucin) Pommier sauvage.
 

  9: KRISS n.m. voir à  criss.
 

      CRISS n.m. (= kriss) Poignard malais.


